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Obra

Obra: Escola de 12 Salas - opg&o 220V com blocos

Descrigcdo

SERVICOS PRELIMINARES

MOVIMENTO DE TERRAS PARA FUNDAGOES
FUNDAGOES

SUPERESTRUTURA

SISTEMA DE VEDAGAO VERTICAL
ESQUADRIAS

SISTEMAS DE COBERTURA
IMPERMEABILIZAGAO

REVESTIMENTOS INTERNOS E EXTERNOS
SISTEMAS DE PISOS

PINTURAS E ACABAMENTOS
INSTALAGOES HIDRAULICAS
INSTALAGOES SANITARIAS

LOUGAS, ACESSORIOS E METAIS
INSTALAGAO DE GAS COMBUSTIVEL

SISTEMA DE PROTECAO CONTRA INCENCIO

INSTALAGOES ELETRICAS E TELEFONICAS 220V

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO JARI-AP
CNPJ: 00.720.553.0001-19

Bancos B.D.l.
SINAPI - 01/2021 - Amapéa 31,25%
SBC - 09/2021 - Amapa
SICROS - 04/2021 - Amapa
SEINFRA - 027 - Ceara
SETOP - 07/2021 - Minas Gerais
FDE - 07/2021 - S&o Paulo
Planilha Orcamentaria Resumida

SISTEMA DE PROTEGAO CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS (SPDA)

SERVICOS COMPLEMENTARES

SERVICOS FINAIS

SERVICOS PRELIMINARES

MOVIMENTO DE TERRAS PARA FUNDAGOES

FUNDAGOES

PASSARELA JOSE SIMEAO DE SOUSA, 4591 PRAINHA

Encargos Sociais
Desonerado:
Horista: 86,64%
Mensalista: 86,64%

Total

91.260,60
51.392,70
351.452,89
516.166,82
167.974,05
243.546,38
610.032,80
34.696,25
485.124,47
578.485,12
126.377,44
90.709,07
166.175,61
42.591,59
2.413,63
9.199,11
234.967,74
105.742,19
84.984,66
5.268,72
6.834,15
10.580,83

45.795,32

Peso (%)

1,91 %
1,08 %
7,36 %
10,81 %
3,52 %
5,10 %
12,78 %
0,73 %
10,16 %
12,12 %
2,65 %
1,90 %
3,48 %
0,89 %
0,05 %
0,19 %
4,92 %
2,21 %
1,78 %
0,11 %
0,14 %
0,22 %

0,96 %
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO JARI-AP

SUPERESTRUTURA

SISTEMA DE VEDAGAO VERTICAL

SISTEMAS DE COBERTURA

IMPERMEABILIZAGAO

REVESTIMENTOS INTERNOS E EXTERNOS

PINTURA

INSTALAGOES ELETRICAS E TELEFONICAS 220V

SISTEMA DE PROTEGAO CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS (SPDA)
SERVICOS COMPLEMENTARES

SERVICOS FINAIS

CNPJ: 00.720.553.0001-19

134.669,31
63.492,94
378.786,07
5.229,44
46.520,66
43.416,24
13.392,77
16.056,84
9.977,88

1.508,84

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

PASSARELA JOSE SIMEAO DE SOUSA, 4591 PRAINHA

2,82 %
1,33 %
7,93 %
0,11 %
0,97 %
0,91 %
0,28 %
0,34 %
0,21 %
0,03 %

3.638.345,93

1.136.477,20
4.774.823,13



